

Diário Oficial Eletrônico

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande

reference mamorpar de l'azeriaa i tio Grana



Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei nº 1.218/2018 - Edição nº213/2021 de 06 de outubro de 2021

Página 7



MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE ESTADO DO PARANÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

PORTARIA Nº 001/2021 De 04 de Outubro de 2021

Súmula: indica servidora para Fiscal de Gestão

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo administrativo eletrônico n. 0046150/2021.

RESOLVE:

Art. 1° ° Fica nomeada a servidora da Secretaria Municipal de Obras Públicas, abaixo designada, para responder como Fiscal de Gestão, em atendimento ao Decreto Municipal nº 5823/2021 de 26 de julho de 2021:

I - Fiscal de Gestão: Genilce da Rocha Leite, inscrita no CPF/MF n. 532.839.539-53 e matrícula nº 359031.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 04 de outubro de 2021

Markion de Oliveira Lima Secretário Municipal de Obras Públicas Decreto nº 5821/2021



MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Prefeito do Município de Fazenda Rio Grande, no uso de Suas atribuições legais, e, na forma que dispõe o art.9°, 4° da Lei Complementar 101 155/2020 do tribunal de Contas do Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO que fará realizar sessão de Audiência Pública referente a LOA (Lei de Orçamentária Anual) para o exercício de 2022.

Data: 08/10/2021 Data: 14/10/2021 Horário: 10:00hs Local: Dados para o acesso a Audiência Pública: transmissão AO VIVO

Fazenda Rio Grande, 04 de outubro de 2021

Nassib Kassem Hammad
Prefeito de Fazenda Rio Grande

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR



PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE ESTADO DO PARANÁ



2º RESULTADO DE ANÁLISE DE AMOSTRAS Pregão Eletrônico nº 65/2021

A Pregoeira oficial do Município de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao item 16 do Edital para atendimento ao princípio da publicidade e exercicio de eventual direito de recurso classificação e/ou impugnação (laudos de análises), torna público o Resultado de análise de Amostras do Pregão Eletrônico nº 65/2021, o qual tem com o objeto o "Registro de preço para aquisição de Gêneros Alimentícios de Panificação, para atender as necessidades das Secretarias Municipais", tendo como resultado:

PACHTO COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ 21.424.240/0001-93, reprovada para o item 05.

Os laudos de análise de Amostras encontra-se com vista franqueada aos interessados no endereço eletrônico www.fazendariogrande.pr.gov.br/servicos/licitacoes/ e junto a Comissão Permanente de Licitações na Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura.

Fazenda Rio Grande/PR, 06 de outubro de 2021





PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL Pregão Eletrônico nº 70/2021

A Pregoeira oficial, no uso de suas atribuições legais, declara SUSPENSO o Pregão Eletrônico nº 70/2021, o qual tem por objeto o "Registro de Preços para aquisição de materiais de sinalização viária, tachas e tachões, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Governo", em decorrência de problemas no lançamento dos itens no sistema

O aviso de divulgação do novo edital será publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município e demais meios de comunicação pertinentes, em atendimento aos prazos estabelecido no Art. 4°, Inciso V, da Lei Federal nº 10.520/2002.

O novo edital será disponibilizado a qualquer interessado no endereço eletrônico https://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/pregao/pregao-2021.

Fazenda Rio Grande/PR, 06 de outubro de 2021.

Maysa Wolff the Soutza